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Administer Oyj on tehnyt Pieksämäen kaupungille ostotarjouksen Kuntalaskenta Oy:n osakkeista, jonka Administer Oyj:n

hallitus ja Pieksämäen kaupunginhallitus ovat hyväksyneet. Kaupan arvioidaan toteutuvan alkusyksystä ja osa

kauppahinnasta on tarkoitus maksaa Administer Oyj:n osakkeina suunnatulla osakeannilla.

Kaupan myötä 40,1 prosenttia Kuntalaskennan osakkeista siirtyy Administer Oyj:n omistukseen kauppahinnalla 120 000

euroa, josta 50 000 euroa maksetaan Administer Oyj:n osakkeilla. Tämän jälkeen Administer Oyj:n omistusosuus

Kuntalaskenta Oy:stä on 90 prosenttia. Loput Pieksämäen kaupungille jäävät 10 prosenttia Kuntalaskennan osakkeista on

tarkoitus lunastaa käypään hintaan kolmen vuoden kuluttua ennalta määrätyllä arvostusperiaatteella. Aiemmin Administer

Oyj oli Kuntalaskennan vähemmistöosakas.

”Nyt sovittu kauppa osoittaa, että olemme Administer-konsernissa sitoutuneet Kuntalaskennan pitkäjänteiseen

kehittämiseen. Teemme kaikkemme, jotta yhtiön tilanne saadaan stabiloitua mahdollisimman pian. Haluamme tämän

muutoksen avulla varmistaa, että jatkossa Kuntalaskenta voi tarjota asiakkailleen luotettavaa ja tasalaatuista palvelua.

Kuntalaskennan tarjoamat taloushallinnon palvelut julkiselle sektorille täydentävät hyvin konsernimme palvelutarjoamaa,”

sanoo Administer Oyj:n toimitusjohtaja Kimmo Herranen.

Kuntalaskenta on perustettu vuonna 2004 ja yhtiöllä on noin 25 työntekijää. Yhtiön liikevaihto vuonna 2023 oli 2,25

miljoonaa euroa.
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita,

ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta  ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen

suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000

asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on

noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com
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